



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 107/2023 – Processo N° 127/2023

Amparo legal: Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 127/2023, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 107/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	INSETICIDA PO MOLHAVEL
Quantidade:	45 Kilograma(s)
Marca:	VECTRON 20PM-NEOGEN/ROGAMA
Valor Unitário:	R\$ 378,0000
Valor Total:	R\$ 17.010,0000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.010,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	RATICIDA GRANULADO GIRASSOL
Quantidade:	27 Kilograma(s)
Marca:	Maderat GS Premium / Dipil
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 1.080,0000
Participante Vencedor:	Sanigran Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	15.153.524/0001-90
Cidade UF:	Almirante Tamandaré - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.080,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 3	
Objeto da Licitação:	GEL BARATICIDA
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	Blatap / Tapinoma
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 900,0000
Participante Vencedor:	Sanigran Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	15.153.524/0001-90
Cidade UF:	Almirante Tamandaré - PR
Valor total Contratado:	R\$ 900,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 4	
Objeto da Licitação:	RATICIDA BLOCO
Quantidade:	27 Kilograma(s)
Marca:	GRAMPER BLOCO-NEOGEN/ROGAMA
Valor Unitário:	R\$ 43,0000
Valor Total:	R\$ 1.161,0000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.161,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 5	
Objeto da Licitação:	RATICIDA BLOCO ANTICOAGULANTE A BASE FLOCOUMAFEN
Quantidade:	27 Kilograma(s)
Marca:	X - RATO E-TECNOCELL
Valor Unitário:	R\$ 88,6000
Valor Total:	R\$ 2.392,2000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58

Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.392,2000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 6

Objeto da Licitação:	INSETICIDA LIQUIDO MICROENCAPSULADO
Quantidade:	45 Lata(s)
Marca:	LANKRON 10 ME-NEOGEN/ROGAMA
Valor Unitário:	R\$ 399,0000
Valor Total:	R\$ 17.955,0000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.955,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 7

Objeto da Licitação:	INSETICIDA LIQUIDO - DO GRUPO ETER-DIFENILICO
Quantidade:	180 Lata(s)
Marca:	VECTRON 20 CE-NEOGEN/ROGAMA
Valor Unitário:	R\$ 370,0000
Valor Total:	R\$ 66.600,0000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 66.600,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 8

Objeto da Licitação:	INSETICIDA ADULTICIDA PRONTO PARA USO
Quantidade:	90 Lata(s)
Marca:	CIELO-CLARKE
Valor Unitário:	R\$ 910,0000
Valor Total:	R\$ 81.900,0000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	

	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 81.900,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 9

Objeto da Licitação:	INSETICIDA PIRETROIDE
Quantidade:	90 Lata(s)
Marca:	BIG TRIN 100 CE / SERVER QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 179,0000
Valor Total:	R\$ 16.110,0000
Participante Vencedor:	Vespa Saude Ambiental Comercio Serviços e Representações Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.455.744/0001-08
Cidade UF:	Espírito Santo do Pinhal - SP
Valor total Contratado:	R\$ 16.110,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 10

Objeto da Licitação:	INSETICIDA ORGANOFOSFORADO
Quantidade:	90 Lata(s)
Marca:	ACTELLIC PROF-SYNGENTA
Valor Unitário:	R\$ 228,0000
Valor Total:	R\$ 20.520,0000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.520,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 11

Objeto da Licitação:	INSETICIDA A BASE DE PRALETRINA
Quantidade:	90 Lata(s)
Marca:	Nokgard 25 CE – Bequisa Reg. ANVISA: 316060028

Valor Unitário:	R\$ 245,0000
Valor Total:	R\$ 22.050,0000
Participante Vencedor:	Núcleo Saúde Ambiental e Agropecuária LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	06.983.188/0001-11
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 22.050,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 12	
Objeto da Licitação:	INSETICIDA A BASE DE PIRETRINA NATURAL
Quantidade:	90 Lata(s)
Marca:	Riptide – Sumitomo Reg. ANVISA: 309870013
Valor Unitário:	R\$ 816,8500
Valor Total:	R\$ 73.516,5000
Participante Vencedor:	Núcleo Saúde Ambiental e Agropecuária LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	06.983.188/0001-11
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 73.516,5000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 13	
Objeto da Licitação:	LARVICIDA BIOLOGICO
Quantidade:	45 Sachê(s)
Marca:	NATULAR DT-CLARKE
Valor Unitário:	R\$ 1.305,0000
Valor Total:	R\$ 58.725,0000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 58.725,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 14	
Objeto da Licitação:	LARVICIDA BIOLOGICO CONTROLE DE LARVAS DE MOSQUITO

Quantidade:	9 Lata(s)
Marca:	NATULAR 20 EC-CLARKE
Valor Unitário:	R\$ 7.800,0000
Valor Total:	R\$ 70.200,0000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 70.200,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 15	
Objeto da Licitação:	LARVICIDA EM GRANULOS DISPERSIVEIS
Quantidade:	216 Kilograma(s)
Marca:	Vectobac WG – Sumitomo Reg. ANVISA: 309870005
Valor Unitário:	R\$ 810,5600
Valor Total:	R\$ 175.080,9600
Participante Vencedor:	Núcleo Saúde Ambiental e Agropecuária LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	06.983.188/0001-11
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 175.080,9600

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 16	
Objeto da Licitação:	LARVICIDA BIOLOGICO SUSPENSAO AQUOSA
Quantidade:	90 Lata(s)
Marca:	CRYSTAR XT-NEOGEN/ROGAMA
Valor Unitário:	R\$ 235,0000
Valor Total:	R\$ 21.150,0000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.150,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 17	

Objeto da Licitação:	LARVICIDA BIOLOGICO CONCENTRADO SECO
Quantidade:	9 SACOS(s)
Marca:	Vectorex CG – Sumitomo Reg. ANVISA: 309870012
Valor Unitário:	R\$ 3.429,0000
Valor Total:	R\$ 30.861,0000
Participante Vencedor:	Núcleo Saúde Ambiental e Agropecuária LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	06.983.188/0001-11
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.861,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 18	
Objeto da Licitação:	LARVICIDA BIOLOGICO CONCENTRADO SECO - SABUGO
Quantidade:	9 SACOS(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 19	
Objeto da Licitação:	GEL BARATICIDA A BASE DE FIPRONIL
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	ATTRACIDE / ADAMA
Valor Unitário:	R\$ 380,0000
Valor Total:	R\$ 17.100,0000
Participante Vencedor:	Vespa Saude Ambiental Comercio Serviços e Representações Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.455.744/0001-08
Cidade UF:	Espírito Santo do Pinhal - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.100,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 20	
Objeto da Licitação:	RATICIDA BLOCO ANTICOAGULANTE A BASE BROMADIOLONE
Quantidade:	27 Kilograma(s)
Marca:	GRAMPER BLOCO PARAFINADO-NEOGEN/ROGAMA
Valor Unitário:	R\$ 43,0000
Valor Total:	R\$ 1.161,0000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.161,0000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 21	
Objeto da Licitação:	LARVICIDA TRIFLUMUROM 48%
Quantidade:	72 Lata(s)
Marca:	Hades / Dominus Química
Valor Unitário:	R\$ 200,0000
Valor Total:	R\$ 14.400,0000
Participante Vencedor:	Sanigran Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	15.153.524/0001-90
Cidade UF:	Almirante Tamandaré - PR
Valor total Contratado:	R\$ 14.400,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 22	
Objeto da Licitação:	INSETICIDA PO MOLHAVEL
Quantidade:	5 Kilograma(s)
Marca:	VECTRON 20 PM-NEOGEN/ROGAMA
Valor Unitário:	R\$ 378,0000
Valor Total:	R\$ 1.890,0000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP

Valor total Contratado:	R\$ 1.890,0000
--------------------------------	----------------

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 23

Objeto da Licitação:	RATICIDA GRANULADO GIRASSOL
Quantidade:	3 Kilograma(s)
Marca:	Maderat GS Premium / Dipil
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 120,0000

Participante Vencedor: **Sanigran Ltda**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	15.153.524/0001-90
Cidade UF:	Almirante Tamandaré - PR

Valor total Contratado: R\$ 120,0000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 24

Objeto da Licitação:	GEL BARATICIDA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Blatap / Tapinoma
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 100,0000

Participante Vencedor: **Sanigran Ltda**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.153.524/0001-90
Cidade UF:	Almirante Tamandaré - PR

Valor total Contratado: R\$ 100,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 25

Objeto da Licitação:	RATICIDA BLOCO
Quantidade:	3 Kilograma(s)
Marca:	GRAMPER BLOCO PARAFINADO-NEOGEN/ROGAMA
Valor Unitário:	R\$ 31,0000
Valor Total:	R\$ 93,0000

Participante Vencedor: **SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
---------------------------------------	----------------

CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 93,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 26

Objeto da Licitação:	RATICIDA BLOCO ANTICOAGULANTE A BASE FLOCOUMAFEN
Quantidade:	3 Kilograma(s)
Marca:	X – RATO E-TECNOCELL
Valor Unitário:	R\$ 88,6000
Valor Total:	R\$ 265,8000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 265,8000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 27

Objeto da Licitação:	INSETICIDA LIQUIDO MICROENCAPSULADO
Quantidade:	5 Lata(s)
Marca:	LANKRON 10 ME-NEOGEN/ROGAMA
Valor Unitário:	R\$ 349,0000
Valor Total:	R\$ 1.745,0000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.745,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 28

Objeto da Licitação:	INSETICIDA LIQUIDO - DO GRUPO ETER-DIFENILICO
Quantidade:	20 Lata(s)
Marca:	VECTRON 20 CE-NEOGEN/ROGAMA
Valor Unitário:	R\$ 386,0000
Valor Total:	R\$ 7.720,0000

Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.720,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 29

Objeto da Licitação:	INSETICIDA ADULTICIDA PRONTO PARA USO
Quantidade:	10 Lata(s)
Marca:	CIELO-CLARKE
Valor Unitário:	R\$ 910,0000
Valor Total:	R\$ 9.100,0000

Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.100,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 30

Objeto da Licitação:	INSETICIDA PIRETROIDE
Quantidade:	10 Lata(s)
Marca:	BIG TRIN 100 CE / SERVER QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 179,0000
Valor Total:	R\$ 1.790,0000

Participante Vencedor:	Vespa Saude Ambiental Comercio Serviços e Representações Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.455.744/0001-08
Cidade UF:	Espírito Santo do Pinhal - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.790,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 31

Objeto da Licitação:	INSETICIDA ORGANOFOSFORADO
Quantidade:	10 Lata(s)
Marca:	BERGARD – BEQUISA / ANVISA: 316060084

Valor Unitário:	R\$ 225,2500
Valor Total:	R\$ 2.252,5000
Participante Vencedor:	Noroeste Comercial de Suprimentos LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
CNPJ / CPF:	01.148.472/0001-59
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.252,5000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 32

Objeto da Licitação:	INSETICIDA A BASE DE PRALETRINA
Quantidade:	10 Lata(s)
Marca:	NOKGARD 25 CE – BEQUISA / ANVISA: 316060028
Valor Unitário:	R\$ 251,3500
Valor Total:	R\$ 2.513,5000
Participante Vencedor:	Noroeste Comercial de Suprimentos LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.148.472/0001-59
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.513,5000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 33

Objeto da Licitação:	INSETICIDA A BASE DE PIRETRINA NATURAL
Quantidade:	10 Lata(s)
Marca:	RIPTIDE – SUMITOMO / ANVISA: 309870013
Valor Unitário:	R\$ 816,8500
Valor Total:	R\$ 8.168,5000
Participante Vencedor:	Noroeste Comercial de Suprimentos LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.148.472/0001-59
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.168,5000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 34

Objeto da Licitação:	LARVICIDA BIOLOGICO
----------------------	---------------------

Quantidade:	5 Sachê(s)
Marca:	NATULAR DT-CLARKE
Valor Unitário:	R\$ 1.305,0000
Valor Total:	R\$ 6.525,0000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.525,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 35	
Objeto da Licitação:	LARVICIDA BIOLOGICO CONTROLE DE LARVAS DE MOSQUITO
Quantidade:	1 Lata(s)
Marca:	NATULAR 20 EC-CLARKE
Valor Unitário:	R\$ 7.800,0000
Valor Total:	R\$ 7.800,0000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.800,0000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 36	
Objeto da Licitação:	LARVICIDA EM GRANULOS DISPERSIVEIS
Quantidade:	24 Kilograma(s)
Marca:	VECTOBAC WG – SUMITOMO / ANVISA: 309870005
Valor Unitário:	R\$ 810,5600
Valor Total:	R\$ 19.453,4400
Participante Vencedor:	Noroeste Comercial de Suprimentos LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	01.148.472/0001-59
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 19.453,4400

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 37	

Objeto da Licitação:	LARVICIDA BIOLOGICO SUSPENSÃO AQUOSA
Quantidade:	10 Lata(s)
Marca:	CRYSTAR XT-NEOGEN/ROGAMA
Valor Unitário:	R\$ 235,0000
Valor Total:	R\$ 2.350,0000
Participante Vencedor:	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITARIOS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.660.863/0001-58
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.350,0000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 38	
Objeto da Licitação:	LARVICIDA BIOLOGICO CONCENTRADO SECO
Quantidade:	1 SACOS(s)
Marca:	VECTOLEX CG – SUMITOMO / ANVISA: 309870012
Valor Unitário:	R\$ 3.429,0000
Valor Total:	R\$ 3.429,0000
Participante Vencedor:	Noroeste Comercial de Suprimentos LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	01.148.472/0001-59
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.429,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 39	
Objeto da Licitação:	LARVICIDA BIOLOGICO CONCENTRADO SECO - SABUGO
Quantidade:	1 SACOS(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 40	
Objeto da Licitação:	GEL BARATICIDA A BASE DE FIPRONIL
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ATTRACIDE / ADAMA
Valor Unitário:	R\$ 380,0000
Valor Total:	R\$ 1.900,0000
Participante Vencedor:	Vespa Saude Ambiental Comercio Serviços e Representações Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	20.455.744/0001-08
Cidade UF:	Espírito Santo do Pinhal - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.900,0000

Número do Lote: 41	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 41	
Objeto da Licitação:	RATICIDA BLOCO ANTICOAGULANTE A BASE BROMADIOLONE
Quantidade:	3 Kilograma(s)
Marca:	MS Rodetox / Salmix
Valor Unitário:	R\$ 45,0000
Valor Total:	R\$ 135,0000
Participante Vencedor:	Sanigran Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	15.153.524/0001-90
Cidade UF:	Almirante Tamandaré - PR
Valor total Contratado:	R\$ 135,0000

Número do Lote: 42	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 42	
Objeto da Licitação:	LARVICIDA TRIFLUMUROM 48%
Quantidade:	8 Lata(s)
Marca:	Hades / Dominus Química
Valor Unitário:	R\$ 200,0000
Valor Total:	R\$ 1.600,0000
Participante Vencedor:	Sanigran Ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
CNPJ / CPF:	15.153.524/0001-90
Cidade UF:	Almirante Tamandaré - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.600,0000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	
Sr.(a) Lucas Gibin Seren, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 40 41 42

Bebedouro - SP, 8 de Janeiro de 2024 as 16 horas e 56 minutos

**Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro**

**Assinatura _____
Pregoeiro/Agente de Contratação: Paulo Eduardo Martins**

**Assinatura _____
Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren**